
 

1 

 
Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 
E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

Milano, 8 aprile 2019 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  nn..  RRUU//110066//22001199  

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane e Accreditamento 
 

Responsabile del procedimento 

Il Responsabile Ufficio Giuridico 
dell’Area Risorse Umane e 

Accreditamento 
(dott. Alessandro Cattoni) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Responsabile 
del Servizio Economico Finanziario 

(dott. Marco Milesi) 

Il presente provvedimento non 
comporta alcun onere 

Prot.   
OOggggeettttoo::  AAVVVVIISSOO  PPUUBBBBLLIICCOO  DDII  MMOOBBIILLIITTAA’’  VVOOLLOONNTTAARRIIAA,,  PPEERR  TTIITTOOLLII  EE  CCOOLLLLOOQQUUIIOO,,  PPEERR  LLAA  

CCOOPPEERRTTUURRAA  AA  TTEEMMPPOO  IINNDDEETTEERRMMIINNAATTOO  EE  AA  TTEEMMPPOO  PPIIEENNOO  DDII  NN..  11  PPOOSSTTOO  DDII  CCOOLLLLAABBOORRAATTOORREE  

PPRROOFFEESSSSIIOONNAALLEE  AASSSSIISSTTEENNTTEE  SSOOCCIIAALLEE  CCAATT..  DD  --  PPRREESSSSOO  LL’’AAZZIIEENNDDAA    --  AAMMMMIISSSSIIOONNEE  CCAANNDDIIDDAATTII  EE  

NNOOMMIINNAA  CCOOMMMMIISSSSIIOONNEE  
 
Il Responsabile dell’Area, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/48/2019 del 19/02/2019 si è disposto di procedere all’indizione di avviso 
pubblico di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 
posto di Collaboratore Professionale Assistente Sociale – Cat. D – presso l’Azienda;  
 
dato atto che la scadenza del temine per la presentazione delle domande, come previsto dal bando pubblicato sul 
sito internet azienda, è stata fissata per le ore 24:00 del 1/04/2019;  
 
dato atto che l’unico candidato che ha presentato domanda di partecipazione è la dr.ssa Greta Rondoni (nata il 
28/11/1985) che risulta in possesso di tutti i requisiti indicati nel bando e, pertanto, viene ammessa al colloquio; 
   
considerato che per consentire l’espletamento della selezione in parola si deve procedere alla nomina della relativa 
Commissione Esaminatrice, che si ritiene di comporre, nella fattispecie, come di seguito indicato: 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dott.ssa Jolanda Bisceglia Direttore Socio Sanitario Presidente 

Dott. Roberto Vaghi Responsabile del Servizio Sociale Componente 

Dr.ssa Rosella Colombo Collaboratore Professionale Assistente Sociale Componente 

Dr.ssa Giulia Seresini 
Assistente Amministrativo – Area Risorse Umane e 
Accreditamento 

Segretario 

 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane e Accreditamento;  



 

2 

 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
 
 

DISPONE 
 
 
per le motivazioni tutte citate in premessa: 
 
1. di ammettere al colloquio dell’avviso pubblico di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a 

tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 poso di Collaboratore Professionale Assistente Sociale – Cat. D – 
presso l’Azienda, la dr.ssa Greta Rondoni (nata il 28/11/1985); 
 

2. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice della selezione sopra specificata:  
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dott.ssa Jolanda Bisceglia Direttore Socio Sanitario Presidente 

Dott. Roberto Vaghi Responsabile del Servizio Sociale Componente 

Dr.ssa Rosella Colombo Collaboratore Professionale Assistente Sociale Componente 

Dr.ssa Giulia Seresini 
Assistente Amministrativo – Area Risorse Umane e 
Accreditamento 

Segretario 

 
3. di dare atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere per l’Azienda.  

 
Il Dirigente Responsabile 

Area Risorse Umane e Accreditamento 
                            (dott.ssa Rossana Coladonato) 

 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Amministrativo 
ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c), Reg. Org. e Cont. 
(dott. Alfonso Galbusera) 
 
Atto firmato digitalmente 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate 


